



(一) 分项报价明细表

分项报价明细表

单位：人民币/元

序号	货物名称	品牌型号	制造商	计量单位	数量	单价	合价	备注
1	医疗智能监管系统	金士达卫宁v1.0	上海金仕达卫宁软件科技有限公司	套	1	3420000.00	3420000.00	/
2	服务器设备	H3C UniServer R6900 G5	新华三技术有限公司	台	3	140800.00	422400.00	/
3	日志审计设备	H3C SecCenter CS AP-SA-9000	新华三技术有限公司	台	1	142604.00	142604.00	/
4	防火墙	H3C SecPath F1000-AI-25	新华三技术有限公司	台	1	16918.00	16918.00	/
5	万兆交换机	H3C S6526XE-32X6CC-HI	新华三技术有限公司	台	2	35651.00	71302.00	/
6	系统软件(虚拟化软件)	北京志凌海纳科技股份有限公司 SMTX OS	北京志凌海纳科技股份有限公司	套	1	197670.00	197670.00	/
8	网络建设	千兆VPN	中国联合网络通信有限公司郑州市	年	3	70000.00	210000.00	/



			分公司					
合计金额		大写：肆佰肆拾捌万零捌佰玖拾肆元整 小写：（¥4480894.00）						

说明：1、货物名称及分项需与第五章“采购技术标准和要求表”相对应。

2、投标人可根据实际情况对表格进行扩展。

3、报价应包括但不限于货物价款、包装、运输、装卸、保险费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费、培训费等各种伴随服务的费用以及税金等。

投标人（电子签章）：河南省通信工程局有限责任公司

法定代表人或其委托代理人（签字或签章）：_____

日期：2025年09月26日